预算审核报告书

工 程 名 称：2025 年上莞镇百坝村、冼川村“三线”整

治工程

工 程 内 容：三线整治工程

工 程 造 价：858986.98 元

造 价 大 写：捌拾伍万捌仟玖佰捌拾陆元玖角捌分

建 设单 位 ：东源县上莞镇人民政府

（单位盖章）

编 制单 位 ： 河源市长信项目咨询有限公司

（单位盖章）

编 制时 间 ： 年 月 日

公司地址:河源市源城区永丰路合平楼 3 楼 电话:0762-3683189

预算评审情况及结论

工程名称： 2025年上莞镇百坝村、冼川村“三线”整治工程

建设单位：东源县上莞镇人民政府

工程地点：河源市东源县

工程内容：三线整治工程

建筑面积： 资金性质：

送审价： 895,963.31元 审定价： 858,986.98元

审定价大写： 捌拾伍万捌仟玖佰捌拾陆元玖角捌分

净核增： 净核减： 36,976.33元 核减（增）率： 4.13 %

审核人（签章）： 审定人（签章）：

评审机构（签章）：

建设单位意见：

（盖章）

预 算 审 核 说 明

一、工程概况：

1、建设单位：东源县上莞镇人民政府